
Anglický jazyk 7. ročník – 17. 5. – 22. 5.  

 

Milí žáci, milí rodiče, v případě jakýchkoli otázek či problémů mě můžete kontaktovat 

na mailu gabriela.sedlarova@zsnedvedice.cz nebo přes messenger.  

 

 

UNIT 5 EXPERIENCES 

 

 Děkuji všem, kteří si poradili se cvičením 63/3a.   

 Děkuji všem, kteří mi zaslali i dobrovolný úkol (62/1 b).  

 

 Zkuste si „jakopísemku“ na slovíčka z části D Kids: 

1. annoyed 

2. Takže … 

3. šatna 

4. exclude  

5. fotbalový zápas 

6. převléci se 

7. ředitel školy 

8. stroj, automat 

9. peněženka 

10. Co se děje? 

 

Měli jste maximálně 2 chyby? Pokud to bylo horší, ke slovní zásobě části D se prosím  

ještě vraťte.  

 

 Zopakujte si slovíčka i z předchozích částí této lekce. 

 

 Pro souhrnné opakování UNIT 5 použijte tento odkaz: 

https://elt.oup.com/student/project/level3/unit05/?cc=cz&selLanguage=cs. 

 

 Udělejte si cvičení na předpřítomný čas 52/2 (WB). Podívejte se pozorně na vzor, 

volte vhodné výrazy z nabídkového rámečku.  Cvičení není jednoduché, ale určitě si 

s ním nakonec poradíte! Toto cvičení mi však neposílejte. Příště se dozvíte více.  

 

 Úkoly k zaslání na můj mail tentokrát nemáte. Chci, abyste se věnovali právě 

opakování 5. lekce. 

 

 A kdo má chuť a čas, může se začít prokousávat slovíčky z části A poslední lekce. 

 

See you soon.  

 

 

 

 

mailto:gabriela.sedlarova@zsnedvedice.cz
https://elt.oup.com/student/project/level3/unit05/?cc=cz&selLanguage=cs


 

 

 

 

 


